

					
			
			

			
			
		
					
			
			
			
			
				

			    
        
        
            
                
                    
                        	Kontakt
	Doprava
	Platba
	Vše o nákupu
	Přihlášení
	Registrace


                    

                

            

        

                
        
        
            
				
					
													                     
								Nákupní galerie    
							
											

					


    


Hledat










    
		Hledat
KčMěna	 Česká koruna
	 Euro



Košík
Menu

    



    
		CZKMěna	 Česká koruna
	 Euro



0 Kč


    
       

				

            
            
        

    
        

Počítače a mobily
Telefony a příslušenstvíMobilní telefony|Renovované mobily|Příslušenství pro telefony|Nabíječky|Ochranná skla|Pouzdra a kryty|Kabely|Držáky|Fitness náramky|Chytré hodinky|Reproduktory|Hledače věcí|Paměťové karty|Bezdrátové a VoIP telefony|GSM zesilovače a repeatery|Streamování





Notebooky a příslušenstvíNotebooky|Repasované notebooky|Baterie a napájení|Brašny a pouzdra|DVD mechaniky|Externí disky|Myši a klávesnice|Mobilní internet|Ochranné fólie|Podložky pod NB|Větráčky, lampičky|Zabezpečení





Tablety a příslušenstvíTablety|Grafické tablety|Pouzdra a obaly|Ochranné fólie a skla|Brašny|Držáky a stojany|Baterie|Nabíječky|Power banky|Kabely|Klávesnice|Stylusy|Mobilní internet|Čistící utěrky a ubrousky|Náhradní díly






Počítače a příslušenstvíStolní počítače|Repasované počítače|Herní počítače|All In One počítače|Mini PC a Chromeboxy|Servery|Příslušenství k PC|Počítačové komponenty|Herní zóna|Monitory a příslušenství|Tiskárny a náplně|Projektory|Elektronické čtečky knih|Software|Záložní zdroje|Wi-Fi routery





Pokladní systémyEET pokladní systémy|Pokladní tiskárny|Kotoučky a pásky|Čtečky čárových kódů|Pokladní zásuvky a displeje|Etiketovací kleště|Počítače bankovek a mincí|Digitální váhy|Čtečky karet|Datové terminály|Příslušenství





Kabely a redukcePro přenos audia|Pro přenos videa|Pro přenos dat|USB kabely|Pro počítačovou síť|Interní do PC|Napájecí kabely a konektory|Anténní|Prodlužky|Přepěťové ochrany|Chytré zásuvky|Spojovací a instalační materiál








Elektro
AudiotechnikaSluchátka|Rádia|Hi-Fi|Reproduktory|Gramofony|MP3 a MP4 přehrávače|Karaoke|Mikrofony|Megafony|Vysílačky|Disco a vybavení pro DJ|Pouzdra na sluchátka|Příslušenství pro sluchátka|Diktafony





Televize a TV signálTelevize|Laser TV|Příslušenství k TV|Set-top boxy|Příjem TV signálu|Multimediální centra|Blu-ray přehrávače|Domácí kina|Přenosné DVD přehrávače





Domácí elektroÚprava vzduchu|Aroma difuzéry|Osobní péče|Osvětlení|Baterie a napájení|Chytrá domácnost|Ultrazvukové čističky|Ventilátory|Klimatizace|Topidla a zářiče|Regulace vytápění|Vysavače a přísluško|Hodiny a meteostanice|Kabely a zásuvky|Zásuvky|Odžmolkovače|Žehličky






Kuchyňské spotřebičeKávovary|Rychlovarné konvice|Elektrické hrnce|Rýžovary|Vařiče a desky|Sous vide|Fritézy|Mikrovlnné trouby|Elektrické grily|Topinkovače a sendvičovače|Kuchyňské roboty|Pekárny chleba|Kuchyňské váhy|Mixéry|Odšťavňovače|Sušičky ovoce|Zavařovací hrnce|Mlýnky|Speciality do kuchyně|Výrobníky|Filtrační konvice a filtry na vodu





Velké elektrospotřebičeAutomatické pračky|Sušičky|Myčky nádobí|Lednice|Mrazáky|Varné desky|Digestoře|Mikrovlnné trouby|Pečící trouby|Příslušenství pro spotřebiče





FotoDigitální kamery|Digitální fotoaparáty|Příslušenství|Objektivy|Fotorámečky a fotoalba|Dalekohledy a dálkoměry|Ateliérové vybavení








Dům, byt a zahrada
Dům, bytDo bytu|Svíčky|Aroma difuzéry|Dekorace|Do kuchyně|Vše pro nápoje|Hrnce a pánve|Koupelna|Osušky a ručníky|Ložnice|Pleťová a tělová kosmetika|Piknikové koše|Úklidová technika|Vybavení dílny a nářadí|Regulace vytápění|Zvonky|Poštovní schránky|Krby|Stojany na dřevo|Solární energie|Šicí stroje|Péče o dítě





ZahradaGrily|Přenosné ohniště|Kotlíky a rošty|Zahradní nábytek a polstry|Slunečníky|Zahradní technika|Skleníky a pařeniště|Zahradní domky a přístřešky|Vyvýšené záhony|Hnojiva a postřiky|Substráty|Odpuzovače a lapače|Topidla a zářiče|Venkovní osvětlení|Bazény a doplňky|Zahradní jezírka|Fontány





KvětináčeLechuza|Berberis|Bergamot|G21|Keter|Ostatní|Vyvýšené záhony|Substráty|Chytrá zahrádka|Na bylinky|Dekorativní|Dekorační figurky|Držáky na truhlíky|Příslušenství pro květináče






ZabezpečeníKamerové systémy|Detektory|Alarmy|Kapesní alarmy|Dveřní systémy|Docházkové systémy|Dveřní gongy|Zvonky|Trezory|Hasicí přístroje|Visací zámek





KancelářAktovky a spisovky|Bankovní technika|Kancelářské potřeby|Laminátory|Řezačky|Skartovače|Vazače|Vizuální komunikace





DárkyVonné svíčky|Aroma difuzéry|Do kanceláře|Klíčenky|Luxusní doplňky|Luxusní fotorámečky|Osušky na pláž|Popelníky|Dekorace|Kosmetika








Auto-moto
ElektromobilitaElektrická vozítka pro seniory|Elektroskútry|Elektroskútry bez řidičáku|Příslušenství|Elektrokoloběžky a příslušenství|Elektrická vozítka pro děti





Audio, video a Hi-FiHandsfree|Autorádia|FM transmittery|Kabely a příslušenství|Reproduktory





Bezpečnost a ochranaAutoalarmy|Alkohol testery|Bezpečnostní světla|Centrální zamykání|Kamery do auta|Clony do auta|Parkování






Chladící boxyAutochladničky|Chladící boxy a tašky|Chladící vložky|Měniče napětí





GPS navigaceGPS navigace do auta|Sportovní navigace|Navigační mapy|Univerzální nabíječky|Příslušenství k GPS





Péče a údržbaAutonabíječky|Autožárovky|Vůně do auta|Čistící prostředky|Chytré auto|Vysokotlaké čističe






Auto tuningLoketní opěrky|Poklice|Ostatní tuning|Řadící páky|Podložky pod SPZ





Vybavení garážeAutodiagnostika|WallBox nabíjecí stanice|Utahovák|Držáky, stojany a obaly|Kompresory a příslušenství|Zvedáky a Hevery|Ostatní|Montážní lampy





Vybavení autaAutopotahy|Autosedačky|Vyhřívané potahy|Autokoberce|Vany do kufru|Nosiče kol|Vůně do auta|Rozbočovače|Měřiče pneumatik a kapaliny|Doplňky automobilu|Autolékárničky|Zimní výbava|Měniče napětí








Sport a zábava
Hodinky a fitness náramkyFitness náramky|Chytré hodinky|Krokoměry|Náramkové hodinky|Příslušenství





Sportovní výživaProteiny|Kreatiny|Iontové nápoje|Spalovače tuků|Kloubní výživa|Vitamíny a minerály|Aminokyseliny|Stimulanty a anabolizéry|Proteinové tyčinky a másla|Trvanlivé potraviny a dochucovadla|Sušené maso|Ovoce, oříšky a semínka|Naklíčování|Sacharidy a Gainery|Proteinové kaše a nápoje|Příslušenství





Sport a outdoorElektrokoloběžky a příslušenství|Koloběžky a odrážedla|Cyklistika|Outdoor a camping|In-line a skate|Vodní sporty|Zimní sporty|Sportovní sluchátka|Sportovní výživa|Hodinky a fitness náramky|Fitness a posilování|Magnetické doplňky|Cestovní zavazadla






Fitness a posilováníPosilovací pomůcky|Pomůcky pro jógu|Fitness (gymnastické) míče|Balanční a masažní pomůcky|Expandery a závěsné systémy|Běžecké pásy|Rotopedy|Eliptické trenažéry (Elipticaly)|Veslovací trenažéry|Posilovací lavice a věže|Boxovací pomůcky|Závaží, kotouče, vesty|Činky, Kettlebell|Hřídele činek|Sportovní fitness oblečení|Sportovní tašky|Osobní váhy





Hračky a školní potřebyAutodráhy|Auta k autodráhám|Vozítka|RC modely|Hry a herní konzole|Roboti|Stavebnice a kostky|Dřevěné hračky|Ostatní hračky|Hračky na zahradu|Plyšové hračky|Fidget spinnery|Školní batohy|Penály a pouzdra|Láhve a krabičky na svačinu|Kapsičky na krk|Dětské sportovní tašky|Kalkulačky|Mikroskopy|Dárky a ptákoviny





Chovatelské potřebyVitamíny a minerály|Boudy a pelíšky|Krmivo a pamlsky|Hračky|Obojky|Vodítka|Misky a krmítka|Chytré krmítka|Péče o srst|Líhně








Móda a obuv
Boty CrocsDámské boty Crocs|Pánské boty Crocs|Dětské boty Crocs|Odznáčky Jibbitz|Pracovní boty|Zimní boty Crocs





Kabelky a batohyBatohy|Kabelky a tašky|Tašky přes rameno|Nákupní tašky|Cestovní zavazadla





PeněženkyDámské|Pánské






Deštníky





Módní doplňky-ostatníOsušky na pláž|Brýle|Šátky, šály a rukavice|Sportovní legíny|Kosmetické tašky a organizéry|Opasky|Bižuterie|Magnetické doplňky|Čepice a kšiltovky|Pleťová a tělová kosmetika





Čistící prostředky








 Akce a výprodej
Kontakt
Doprava
Platba
Vše o nákupu
Přihlášení
Registrace


        		
    

    
    		
			
				


			
	

  

		
		
			
			
				

		
	
			
        



    
					NEJCENY.cz
	Počítače a mobily
	Pokladní systémy
	Čtečky čárových kódů


		    


    
    





	
					
			
				
					Honeywell MS7190g Orbit, USB, černá-1D,2D,PDF				


				


			
				    
					
											
											
						
						
															
									super
cena
								

							
								
							
								
								
									
								
							

														
							
								
																			
								

								

								
								
															
													
						

						
					
 
						
					
						
						
							
								

								
																

															
																								
								
																
								
								
								
																		
																
											
												
					   skladem v centrálním skladu					   
				    
                                            
												
													(termíny doručení)
												
	
											

										

									

																		
																			
											
												    											
													










																											Ušetříte 532 Kč 6 972 Kč s DPH
														
															
														
														
                                
													
													                                                
														6 439 Kč s DPH
														

														5 322 Kč bez DPH
														

												
												

																								
																								-
+


Do košíkuVložit do košíku
											

																			
																	

								
								                            

																	
											
													
													
													Odložená platba PlatímPak
													

													Zaplaťte za nákup až za 30 dní bez navýšení. Rychlé schválení, bez dokladů.
												


									

								
																	
											
													
													
													Rozložená platba – zaplaťte teď třeba jen 1/4!
													

													Zbytek později. Bez navýšení, bez poplatků.
													
													4 × 1 609 Kč
												


									

								
																	
											
													
													
													Koupit na splátky
													

													Vyberte si variantu splátek, která Vám nejvíce vyhovuje.
													
													
														Spočítat
																										
												


									
									
								
								         
									
										Sdílet e-mailem
									
									
										Hlídací pes
									
								
                                                                                                                     
								
								
										Náš kód:	910918 (P/N: 7190G-2USBX-0)
	Výrobce: 	Honeywell
	Záruční doba: 	5 let


								

								
							
						
						
					
				
			
		                                                    
			
		
										   
						  
		
				
					
			
				
					
						
							
								Podrobný popis
								

								Honeywell MS7190g Orbit, USB, černá-1D,2D,PDF
							

							Skener Orbit 7190g pokračuje v osvědčeném vynikajícím 1D laserovém skenování řady skenerů řady Orbit - ale přidává plošný snímač pro bezproblémové skenování digitálních 1D, 2D a PDF kódů v jediném pohodlném zařízení. Chcete-li urychlit prodejní pokladny, skener Orbit 7190g je vybaven jedinečným designem s dvojím režimem, který je optimalizován jak pro pokladny, tak i pro zákazníky - umožňuje bezproblémové skenování čárových kódů produktů a skenování digitálních kódů mimo zákaznické smartphony.
SPECIFIKACE
Rychlost snímání: 1120 skenů za sekundu
Počet snímacích čar: 30
Max. hustota kódu: 6,7 mil.
Minimální kontrast kódu: 35%
Znalost kódů: automaticky rozpoznává všechny běžně používané čárové kódy
Komunikace: USB
Zvuková signalizace: 7 tónů nebo bez zvuku
Světelná signalizace: zelená LED dioda - laser je aktivní a připraven ke snímání, červená LED - správné čtení
Vstupní napětí: 5VDC ± 0,25V
Příkon: 1,1W
Pracovní proudový odběr: 220mA
Klidový proudový odběr: 75mA
Laser třída CDRH třída: IIa
Rozměry: (v x š x h) 108x103x148mm
Hmotnost: 410g
Naklopení ve stojanu: 30° ve svislém směru

													

					

					
						
							

						

					

				

			

			
			
						
						   
		
					
			
				
									
						
							
								Parametry
								

								Honeywell MS7190g Orbit, USB, černá-1D,2D,PDF
							

								
								Rozhraní: USB
							
	
								Čtecí schopnosti: 1D čárové kódy, 2D QR kódy
							
	
								Bezdrátová čtečka: Ne
							


						

					

				

			

			
				
		
		
				
								
				
		
		

		               
				 
						  
				
		
			
				
					Diskuze
					

					Honeywell MS7190g Orbit, USB, černá-1D,2D,PDF
				

				
														
						K výrobku není zadána žádná diskuze. | Nový komentář
					

							

		
	
		
		     
													
									   
						
			
			
				Alternativní produkty

			
			
						
				
									
											
							CipherLab 2564 - BT, 2D, USB kit


11 751 Kč
dočasně nedostupné

Odolná, robustní, ruční a bezkabelová, taková je čtečka CipherLab A2564. Se zvyšujícími se nároky na pokročilé schopnosti skenování v mnoha průmyslových…



						
	
											
							Honeywell Xenon 1952h HD - USB kit, white, HD, HealthCare,…


24 189 Kč
dočasně nedostupné

NOVÝ Skener Xenon XP 1952hSkener Xenon Extreme Performance (XP) 1952h staví na silný základ dřívějších Xenon zdravotnických skenerů, navazuje na tradici  pičkového…



						
	
											
							Honeywell Granit 1990i Flex range, RS232 kit


14 898 Kč
dočasně nedostupné

Honeywell Granit 1990i Flex  RangeMECHANICALDimensions (L x W x H): 192 mm x 76 mmx 100 mm (7.6 in x 3.0 in x 3.9 in)Weight - Corded: 320 g (11.3 oz)User Indicators: Good Decode…



						
	
											
							Čtečka Zebra DS3608, 2D, USB KIT, SR


10 406 Kč
do 14 dnů


Robustní čtečka čárových kódů DS-3608 - průmyslové provedení.

Je dodávána i v KITu s USB kabelem.  

Tento produkte je také možné objednat v provedení…



						
	
										

				

			
        
		
	
		
			
        



			
			
		
		
	


	
		
	
    
    
			
    
        
			
				
											
						
						

						20 let na trhu							
					
				

				
					
						
						

						Zlatý certifikát
Ověřeno zákazníky
					
				

				
					
						
						

						Zasíláme obratem
> 20 000 položek				
					
				

				
					
						
						

						Doprava zdarma na
> 15 000 položek
					
				

				
					
						
						

						Stovky výdejních míst v ČR i SR
					
				

				
					
						
						

						Poštovné od 69 Kč
										
				
			
			
	
        

    

	
			
			
				
					
						
							
								
							
						

					

					
						
							
								
							
						

					

					
						
							
								
							
						

					

					
						
							
								
							
						

					


					
						
							
								
							
						

					

					
						
							
								
							
						

					

					
									
            
				
					Zobrazit všechny značky
				

			

		
	
    
					
			
				
					
						
							
								
									
										O nákupu
																
									
										
											O nákupu
										
								
											Vše o nákupu
	Proč nakupovat u nás
	Výhody registrace
	Doprava
	Platba
	Všeobecné obch. podmínky
	Jak reklamovat / měnit / vracet
	Ochrana osobních údajů
	Recenze zákazníků
	Zpětný odběr bateriií a akumulátorů


									

								

							

							
								
									
										O společnosti
									
									
										
											O společnosti
										
								
											O nás
	Kontakt
	Naše výdejní místo
	Novinky a newsletter
	Kariéra - volná místa
	Servis výpočetní techniky


									

								

							

							
								
									
										Poradíme s výběrem
									
																	
										

Poradíme s výběrem

	Odložená platba PlatímPak
	Jak vybrat správnou velikost obuvi Crocs?
	Proč se vyplatí přitápět olejovými radiátory?
	Snižte si účty za energie! Jděte na to chytře
	Jak vybrat gril

více rad
									
									

								

							

													

					

				

			

			
				
        
        
            
                
                    
						Potřebujete poradit?

						                                
							Po-Pá 07:30 - 16:00

							+420 553 673 233 nebo +420 603 276 342

							shop@nej-ceny.cz
						

                    

                    
						
							
									
										
											
										
									
	   
										
											
										
									
	                                                      
										
											
										                                                      
									
	                                                      
										
											Glami
										
									


							
	
							
																
									
										
											
										
									

									
										
											
																			
									

								

							

						
						
					

                
			
            
                    
        

        

        
        
            
				Copyright © 2004 - 2024 Jařab s.r.o.





            

        

    

						
			
			
						
					
				

    
	
    
    	
	
	
	

	
	
	

	
		

    

		        
		        
	        
	
	
		
		Výpis se aktualizuje...
	

	
	
	
	
		
			
		
	


	